БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМ И Н ИСТРАЦИЯ НОВООСКОЛ ЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Новый оскол

Ns Ц0O^ь

--_-г--

О проведении онлайн голосования
по выбору общественных территориЙ
Новооскольского городского округа,
подлежащих благоустройству
в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от l0 февраля 2017 года JФ |69 (Об утверждении правил

предоставления и распределения субсидий из Федерального бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ субъектов Российской Федерации и муницип€tльных програММ

формирования современной городской среды), постановлением
Правительства Белгородской области от 25 авryста 201,7 года N З29-лП
(Об утверждении государственной про|раммы Белгородской области
<Формирование современной городской среды на территории БелгородскоЙ
области на 2018 - 2024 годы>>, Уставом Новооскольского городского округа
Белгородской области,

1. Назначить проведение онлайн голосования по выбору общественных
территорий Новооскольского городского округа, подлежащих
благоустройству в 2022 году в период с 26 апреля 2021, года по

30 мая 202l года (Приложение 1).

2. Утверлить время проведения голосования:
- время начала гоJIосования: 00:00 ч. 26 апреля 202t года
- время окончания юлосования 2З:59 ч. 30 мая 2021 года.

3, Утверлить место проведения голосования:
онлайн голосование по выбору территорий, подлежащих благоустройству в

2022 году, пройдет на платформе З 1.GORODSREDA.RU.
4. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в сетевом

издании районной газете <вперед>) и размещению на официальном сайте

органов местного самоуправJIения Новооскольского городского округа

http ://о skoladmin.rr:/.

Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на

заместителя гJIавы администрации Новооскольского городского округа по
строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и связи
Кучерявенко В.Н.

Глава администрации
Новооскольского городского округа А.Н. Гриднев

5.

6.

f,

Приложение N 1

Утвержден
распоряжением

администрации Новооскольского
городского округа

исторического общественного
Первой Конной армии в

Ливенская, t Новый Оскол;

Перечень
общественных территорий для проведения онлайн

голосования

1. Благоустройство культурно
пространства на территории музея
с. Великомихайловка;

2. Общественная территория на ул.
3. Сквер в с. Великомихайловка.